ИЗВЕЩЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА № ЕП-НКПДВЖД-18-0007 НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Публичное акционерное общество «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер», утвержденным решением совета директоров ПАО «ТрансКонтейнер» от 21 декабря 2016 г.  (далее – Положение о закупке), проводит размещение заказа № ЕП-НКПДВЖД-18-0007 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) (далее - Заказ).

Заказчик: ПАО «ТрансКонтейнер».
Местонахождение: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д.19;
Почтовый адрес: Российская Федерация, 680000, Хабаровск, ул.Дзержинского, д.65.
Телефон: +7(495) 788-17-17, факс 8(499) 262-75-78, электронный адрес Zakupki@trcont.ru

Контактная информация Заказчика:
Ф.И.О.: Трипелец Марианна Викторовна
Адрес электронной почты: TripeletcMV@trcont.ru
Телефон: +7(421) 247-69-88

1. Предмет Заказа: Оказанию услуг по обеспечению проживания делегатов Сетевого совещания ПАО "ТрансКонтейнер" в г. Владивостоке, а так же иных сопутствующих Услуг.

Информация о товаре, работе, услуге:
	№
	Классификация по ОКПД 2
	Классификация по ОКВЭД 2
	Ед. измерения
	Количество (Объем)
	Дополнительные сведения

	1.
	55.2
	55.2
	Условная единица
	1
	Строка годового плана закупок № 351

2. Количество (Объем) поставляемых услуг: определяется на основании согласованной с Исполнителем заявки Заказчика, исходя из его потребности.
3. Максимальная цена договора: 730500 (Семьсот тридцать тысяч пятьсот) рублей, НДС не облагается.
4. Порядок определения цены: цена складывается из объема оказанных услуг на основании акта выполненных работ.
5. Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик производит оплату в следующем порядке:
 -50% стоимости Услуг - на основании счета Исполнителя, в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания;
-оставшаяся сумма в размере 50% стоимости Услуг - производится Заказчиком не менее, чем за 10 дней до момента наступления срока начала оказания Услуг.
6.  Срок оказания услуг: с 25.09.2018 по 28.09.2018 включительно.
7. Место оказания услуг: Комплекс отдыха «Маяк», 692108, Приморский край,  г. Владивосток, ул. Якорная, 7.
8. Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует по 30 сентября 2018 года, а в части взаиморасчетов и уплаты штрафных санкций – до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
           9. Информация о поставщике: ООО «Комплекс отдыха «Маяк»
            Поставщик является субъектом МСП: да
ОГРН 1112511004407
ИНН: 2522002317
КПП: 254301001
Место нахождения: 692108, Приморский край,  г. Владивосток, ул. Якорная, 7.
Почтовый адрес: 690108, Приморский край, г. Владивосток, а/я 11
Представитель исполнителя: Шолик Алина Юрьевна, менеджер ООО «Комплекс отдыха «Маяк»,  тел: +7 - 914-707-38-91,  Е-mail: event_office@mayakonline.ru
10. Требования к услугам: соответствие требованиям, установленным действующим законодательством и договором.

	В НАСТОЯЩЕЕ ИЗВЕЩЕНИЕ МОГУТ БЫТЬ ВНЕСЕНЫ ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]